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Shtojca 13

Nr.___________prot. Tiranë,më__________2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: “BIOMEDICA ALBANIA DISTRIBUTION” SHPK
Adrese: Rr. Eduart Mano,Pallati Kriger,Tiranë

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim, prokurim me mjete elektronike –shërbime
Numri i referencës së procedurës : REF-05498-01-29-2019.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim i leximit primar te mamografive” me fond limit
prej 2 425 000(dymilion e katërqind e njëzetë e pesëmijë ) lekë pa TVSH.
Afati do të jetë: duke filluar nga nënshkrimi i kontratës deri më 31/12/2019.

Publikime të mëparshme (JO ): Buletini i Njoftimeve Publike [04/02/2019] [Nr.5]

Kriterit e përzgjedhjes se fituesit: cmimi me i ulet X : oferta ekonomikisht më e favorshme

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): JO

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në këtë procedure me vlerë përkatëse të ofruara:

 “BIOMEDICA ALBANIA DISTRIBUTION” SHPK shpk, me NIPT L52020002V, me
oferte ekonomike 1 940 000 (një milion e nëntëqind e dyzetëmijë )lekë pa TVSH.

 Manjola Gashi me numer nipti L51319006J me ofertë ekonomike 2 300 000( dymilion
e treqind mijë)lekë pa TVSH.

 ROYAL BERAT me vlerë të ofertës ekonomike 300 000(treqind mijë)lekë pa TVSH.
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

 Manjola Gashi me numer nipti L51319006J me ofertë ekonomike 2 300 000( dymilion
e treqind mijë)lekë pa TVSH

Sipas CV se mjekut Imazherist Radiolog Adrian Hoti, rezulton se eshte i punesuar me
kohe te plote si imazherist Radiolog ne QSUT “Nene Tereza” Tirane. Nga kontrata e
punes e dorezuar nga ana juaj rezulton se eshte i punesuar me kohe te pjesshme edhe ne
subjektin tuaj.
AK kerkon leximin e 5000 mamografive brenda dt.31.12.2019. Per leximin e nje
mamografie duhen 20 min, prandaj kerkohet mjek me kohe te plote, qe te punoje 6-8 ore
ne dite, per te perfunduar me sukses kontraten. Mjeku juaj ngaqe ka angazhime te tjera
nuk mund te realizoje kontraten, pasi ka angazhime te tjera (bazuar ne dokumentacionin
e derguar nga ju).
2. Kontrata ndermjet mjekut dhe subjektit tuaj nuk eshte e bazur ne Kodin e Punes dhe
nuk ka te dhenat e detyrueshme qe duhet te pasqyroje kjo kontrate.
LIGJ Nr. 7961, datë 12.7.1995
KODI I PUNËS I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË
(Ndryshuar me ligjet: nr. 8085, datë 13.3.1996; nr.9125,datë 29.7.2003; nr. 10 053, datë
29.12.2008; nr. 136/2015,datë 5.12.2015)(I përditësuar)
FORMA E KONTRATËS SË PUNËS Neni 21 (Ndryshuar me ligjin nr. 8085, datë
13.3.1996) (Ndryshuar me ligjin nr. 9125, datë 29.7.2003) (Ndryshuar me ligjin nr.
136/2015, datë 5.12.2015)
Ne Nenin 5 te kontrates se punes nuk specifikohet koha e punes (ditet dhe oret). Ne
Nenin 9 te Kontrates se Punes thuhet se sigurimet shoqerore, shendetesore paguhen nga
punemarresi, nderkohe qe ne liste-pagesen e paraqitur nga ana juaj duket qarte se pagesa
per sigurimet me lart eshte 0 (zero) lek.

 ROYAL BERAT me vlerë të ofertës ekonomike 300 000(treqind mijë)lekë pa TVSH.
Nuk ka asnjë dokument të paraqitur sipas kërkesës së AK në DST.

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“BIOMEDICA ALBANIA
DISTRIBUTION” SHPK shpk, me NIPT L52020002V dhe adrese “Adrese: Rr. Eduart
Mano,Pallati Kriger,Tiranë], se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 1 940 000
(një milion e nëntëqind e dyzetëmijë ) lekë pa TVSH eshte identifikuar si oferta e sukseshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Instituti i Shëndetit Publik, Rruga Aleksander
Moisiu, Nr.80 Tirane, prane sekretaris, kati i parë ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [nuk ka ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
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20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02/05/2019

Ankesa: ka ose jo: ka

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë_________.

Ankimuesit kane marrë përgjigje përfundimtare të ankimimit me Vendim të KPP 238/2019.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Albana Fico
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